
Kaulų ir jų produktų (išskyrus kaulų miltus), ragų ir jų produktų (išskyrus ragų miltus) ir kanopų bei jų produktų (išskyrus kanopų 
miltus), skirtų naudoti ne kaip pašarinės žaliavos, organinės trąšos ar dirvožemį gerinančios medžiagos, kurie skirti išsiųsti į 
Europos Sąjungą, importuotojo deklaracija 

Pastaba importuotojui: ši deklaracija skirta tik veterinarijos tikslams ir turi būti siunčiama su siunta iki pasienio kontrolės posto. 

Aš, toliau pasirašęs (asmuo), pareiškiu, kad toliau nurodytus produktus (1 ): 

a) kaulus ir kaulų produktus (išskyrus kaulų miltus);

b) ragus ir ragų produktus (išskyrus ragų miltus);

c) kanopas ir kanopų produktus (išskyrus kanopų miltus);

ketinu importuoti į Sąjungą ir patvirtinu, kad šie produktai nė vienu etapu nebus naudojami maistui, pašarams, kaip organinės 
trąšos ar dirvožemį gerinančios medžiagos ir bus tiesiogiai nuvežti į šią perdirbimo arba apdorojimo įmonę: 

Vardas ir pavardė: . .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ... .... .. Adresas: ........................................................................ .. 

Be to, aš pareiškiu, kad produkto sudėtyje nėra Reglamento (EB) Nr. 999/2001 V priede nurodytos pavojingos medžiagos ar 
nuo galvijų, avių ar ožkų kaulų mechaniškai atskirtos mėsos ir jis nėra gautas iš šios pavojingos medžiagos ar mėsos. 

Importuotojas: 

Vardas ir pavardė: .................................................................... .... .. Adresas: 

Surašyta [data] 
(vieta) (data) 

Parašas: ....................................... .. 

Sertifikato serijos numeris, nurodytas Bendrame veterinariniame įvežimo dokumente (BVID), nurodytame Komisijos 
regla-mento (EB) Nr. 136/2004 III priede: 

Įvežimo į ES pasienio kontrolės posto oficialus antspaudas (2) 

Parašas ............................................................................................................................................................ . 
(Pasienio kontrolės posto valstybinio veterinarijos gydytojo parašas) (2) 

Vardas ir pavardė: 
(vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 

(1 ) Nereikalingą įrašą išbraukti. 
(2) Parašas ir antspaudas turi būti kitos nei pats tekstas spalvos.


